
KnalleTräffen 140914

Arrangör: Borås Pistolskyttar / T Strandgård Poängfält (Max 78 och 60p, snubb max 70 och 50p)

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Björn Stenström Norrahammar PSK 8 10 11 8 9 9 10 11 = 76 48 S

2 Joe Furborg FOK Borås 8 8 11 8 9 10 10 11 = 75 32 S

3 Henrik Gårblad Varbergs PK 8 10 11 8 8 8 10 11 = 74 38 S

4 Björn Johansson FOK Borås 8 10 11 5 9 9 10 11 = 73 41 B

5 Fung-Nong Dee Varbergs PK 8 9 7 8 9 8 8 11 = 68 37 B

6 Roger Axelsson Roasjö SKF 7 9 9 8 8 8 8 11 = 68 36 B

7 Kim Gustavsson Varbergs PK 7 8 10 8 9 7 8 11 = 68 29 B

8 Per Nilsson Varbergs PK 3 8 11 8 9 7 8 11 = 65 43

9 Alfred Aalstad Säve PSK 7 10 2 7 9 10 8 11 = 64 34

10 Johan Petersson Borås PS 7 7 7 7 9 7 9 11 = 64 31

11 Michael Petersson Borås PS 8 6 11 8 7 4 9 11 = 64 26

12 Per Hansson FOK Borås 8 9 6 7 9 5 6 11 = 61 27

13 Tomas Ånhed FOK Borås 0 0 0 0 0 0 0 0 = 0 0

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Ken Tornängen FOK Borås 8 8 11 8 9 10 9 11 = 74 29 S

2 Morgan Sandin Ulricehamns PK 8 7 10 8 9 7 9 11 = 69 25 B

3 Magnus Källman Varbergs PK 6 8 8 7 8 9 9 11 = 66 30

4 Glenn Rohlin Göteborgs PSSK 8 7 5 8 9 9 6 11 = 63 29

5 Tony Bådenlid Borås PS 6 8 6 8 7 6 8 11 = 60 22

6 Fredrik Svenberg Marks PK 5 8 8 8 8 6 6 10 = 59 35

7 Ingvar Andersson Varbergs PK 4 8 9 4 9 6 8 11 = 59 33

8 Tobias Eckerlid Ulricehamns PK 7 6 4 8 7 8 8 8 = 56 20

9 Tommy Nilsson Varbergs PK 4 6 2 8 7 6 10 11 = 54 24

10 Patric Gustavsson Varbergs PK 7 5 9 7 7 3 6 9 = 53 17

11 Per Bornefalk Roasjö SKF 6 3 4 5 5 6 3 9 = 41 14

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Claes Berg FOK Borås 8 9 11 8 9 9 7 11 = 72 32 B

2 Christofer Odenhammar FOK Borås 7 10 9 8 9 7 10 11 = 71 44 B

3 Olof Andersson Alingsås KSF 7 10 9 6 9 6 10 11 = 68 33 B

4 Pierre Förne Borås PS 6 2 8 8 8 10 8 10 = 60 20

5 Martin Isebäck Lerums Jossf 8 8 9 6 7 6 4 11 = 59 21

6 Jonas Proohf Borås PS 7 8 8 6 5 2 4 9 = 49 22

7 Hasse Elias Borås PS 7 5 2 5 7 0 0 8 = 34 16

8 Tobias Wlofram Borås PS 3 5 2 5 5 7 4 3 = 34 17

 

Klass C3

Klass C2

Klass C1

Sida   1  av  4



KnalleTräffen 140914

Arrangör: Borås Pistolskyttar / T Strandgård Poängfält (Max 78 och 60p, snubb max 70 och 50p)

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Ann-Catrine Assarsjö FOK Borås 5 8 9 7 8 9 9 11 = 66 39  

2 Klara Albertsson Borås PS 7 9 9 4 9 9 8 11 = 66 33

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Liza Petersson Borås PS 0 7 2 5 8 3 6 3 = 34 37  

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Rolf Gårblad Varbergs PK 8 10 11 7 9 9 8 10 = 72 34 B

2 Göran Ragnarsson FOK Borås 8 10 8 5 9 10 9 11 = 70 41 B

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Kjell Dalesjö Mölndals SF 5 7 11 8 9 10 8 11 = 69 29 B

2 Bernt Bergen Varbergs PK 8 10 8 8 9 5 9 11 = 68 44 B

3 Jan Sandström Alingsås KSF 7 9 8 8 7 9 9 10 = 67 29

4 Janos Amosy FOK Borås 7 10 6 6 6 10 5 8 = 58 33

5 Greger Björk Varbergs PK 7 6 7 8 9 5 5 10 = 57 24

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Kim Gustavsson Varbergs PK 6 10 11 7 8 10 10 11 = 73 37 S

2 Per Hansson FOK Borås 8 6 10 8 8 9 11 11 = 71 34 S

3 Johan Petersson Borås PS 7 9 11 8 9 8 7 11 = 70 40 S

4 Fung-Nong Dee Varbergs PK 8 9 8 6 8 10 10 11 = 70 35 S

5 Henrik Gårblad Varbergs PK 8 10 9 8 8 7 10 10 = 70 33 S

6 Per Nilsson Varbergs PK 8 8 11 7 9 10 6 11 = 70 31 S

7 Jan Sandström Alingsås KSF 8 7 11 7 7 10 9 11 = 70 27 B

8 Lasse Almér Mölndals SF 7 10 11 7 8 8 7 11 = 69 38 B

9 Alfred Aalstad Säve PSK 8 8 9 8 9 9 10 8 = 69 35 B

10 Ulf Sandahl Mölndals SF 8 7 9 7 9 10 7 11 = 68 33

11 Michael Petersson Borås PS 8 10 9 5 9 8 7 9 = 65 36

12 Kjell Dalesjö Mölndals SF 8 6 6 8 9 8 10 9 = 64 27

13 Joe Furborg FOK Borås 8 0 11 8 9 10 7 11 = 64 17

14 Roger Axelsson Roasjö SKF 8 4 4 6 8 10 7 11 = 58 18

Klass Veteran Äldre

Klass Veteran Yngre

Klass Dam 2

Klass A3

Klass Dam 1

Sida   2  av  4



KnalleTräffen 140914

Arrangör: Borås Pistolskyttar / T Strandgård Poängfält (Max 78 och 60p, snubb max 70 och 50p)

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Kent Johansson Varbergs PK 8 10 11 5 9 7 6 11 = 67 47 B

2 Magnus Källman Varbergs PK 7 10 6 8 7 8 10 11 = 67 36 B

3 Mattias Forthmeijer Borås PS 7 8 5 8 7 6 8 11 = 60 21

4 Anders Löfgren Borås PS 5 7 6 6 9 4 7 10 = 54 28

5 Ken Tornängen FOK Borås 6 7 6 6 8 4 6 11 = 54 21

6 Tony Bådenlid Borås PS 6 4 4 7 7 7 8 10 = 53 20

7 Tommy Nilsson Varbergs PK 7 8 4 4 6 5 5 11 = 50 25

8 Fredrik Svenberg Marks PK 6 0 8 6 3 5 0 6 = 34 9

9 Patric Gustavsson Varbergs PK 3 4 0 3 4 7 2 9 = 32 10

10 Tobias Eckerlid Ulricehamns PK 4 9 4 2 3 2 2 4 = 30 25

11 Glenn Rohlin Göteborgs PSSK 7 8 6 8 9 6 6 11 = 61 35

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Christofer Odenhammar FOK Borås 6 6 6 8 8 6 10 11 = 61 25

2 Pierre Förne Borås PS 8 8 8 4 6 4 7 6 = 51 30

3 Jonas Proofh Borås PS 6 0 9 7 4 8 9 7 = 50 12

4 Claes Berg FOK Borås 7 5 6 4 5 2 9 11 = 49 13

5 Liza Petersson Borås PS 4 2 0 5 2 0 3 6 = 22 8

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Henrik Gårblad Varbergs PK 8 10 11 7 9 10 10 11 = 76 42 S

2 Fung-Nong Dee Varbergs PK 8 10 11 8 9 10 8 11 = 75 40 S

3 Tomas Ånhed FOK Borås 8 8 11 8 9 10 10 9 = 73 42 B

4 Björn Stenström Norrahammar PSK 8 9 10 8 9 7 10 11 = 72 38 B

5 Lasse Almér Mölndals SF 7 10 11 7 9 10 7 11 = 72 37 B

6 Per Nilsson Varbergs PK 8 6 11 6 9 10 10 11 = 71 34 B

7 Ulf Sandahl Mölndals SF 7 10 9 7 8 8 9 11 = 69 35

8 Alfred Aalstad Säve PSK 8 9 11 7 8 7 6 11 = 67 32

9 Kim Gustavsson Varbergs PK 7 6 7 5 8 7 10 11 = 61 21

10 Kjell Dalesjö Mölndals SF 7 8 9 8 4 5 10 9 = 60 19

Klass R3

Klass A2

Klass A1

Sida   3  av  4



KnalleTräffen 140914

Arrangör: Borås Pistolskyttar / T Strandgård Poängfält (Max 78 och 60p, snubb max 70 och 50p)

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Magnus Källman Varbergs PK 8 10 7 8 9 10 9 11 = 72 44 B

2 Ingvar Andersson Varbergs PK 7 9 8 5 9 9 8 11 = 66 32

3 Patric Gustavsson Varbergs PK 8 5 6 7 9 8 9 11 = 63 26

4 Kent Johansson Varbergs PK 7 10 9 5 2 9 7 11 = 60 16

5 Rolf Gårblad Varbergs PK 8 10 8 7 4 4 8 10 = 59 24

6 Ann-Catrine Assarsjö FOK Borås 6 7 6 4 8 8 7 11 = 57 31

7 Janos Amosy FOK Borås 6 7 6 8 9 5 4 10 = 55 38

8 Greger Björk Varbergs PK 6 6 9 4 7 6 6 8 = 52 25

9 Morgan Sandin Ulricehamns PK 4 2 4 7 4 3 7 7 = 38 8

10 Per Bornefalk Roasjö SKF 4 6 2 3 4 4 2 10 = 35 12

 

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Olof Andersson Alingsås KSF 6 4 9 3 7 8 5 7 = 49 22  

 

  

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Johan Petersson Borås PS 8 10 9 8 9 8 10 11 = 73 42 B

2 Joe Furborg FOK Borås 8 9 11 7 9 10 8 11 = 73 33 B

3 Bernt Bergen Varbergs PK 7 10 7 8 8 6 8 11 = 65 22

4 Roger Axelsson Roasjö SKF 7 9 7 5 7 6 8 11 = 60 37

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Liza Petersson Borås PS 5 7 8 6 7 4 7 5 = 49 28

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

1 Lasse Almér Mölndals SF 7 7 10 7 7 9 9 10 = 66 21

2 Ulf Sandahl Mölndals SF 6 7 6 3 5 7 9 10 = 53 17  

Med reservation för ev. ändringar

  

Klass B1

Klass R1

Klass S

Klass R2

Klass B3

Sida   4  av  4



KnalleTräffen 140914

Arrangör: Borås Pistolskyttar / T Strandgård Poängfält (Max 234 och 180p)

1 Varbergs PK  1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

Fung-Nong Dee C-vapen 8 10 11 8 8 8 10 11 = 74 38

Henrik Gårblad C-vapen 8 9 7 8 9 8 8 11 = 68 37

Per Nilsson C-vapen 3 8 11 8 9 7 8 11 = 65 43

207 118

2 Borås PS 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

Klara Albertsson C-vapen 7 9 9 4 9 9 8 11 = 66 33

Johan Petersson C-vapen 7 7 7 7 9 7 9 11 = 64 31

Michael Petersson C-vapen 8 6 11 8 7 4 9 11 = 64 26

194 90

3 FOK Borås  1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

Björn Johansson C-vapen 8 8 11 8 9 10 10 11 = 75 32

Joe Furborg C-vapen 8 10 11 5 9 9 10 11 = 73 41

Tomas Ånhed C-vapen 0 0 0 0 0 0 0 0 = 0 0

148 73

Resultat Lag

Med reservation för ev. ändringar



KnalleTräffen 140914

Arrangör: Borås Pistolskyttar / T Strandgård Poängfält (Max 234 och 180p, med snubb max 226 och 170p)

1 Henrik Gårblad Varbergs PK 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

C-vapen 8 10 11 8 8 8 10 11 = 74 38

A-vapen 8 10 9 8 8 7 10 10 = 70 33

R-vapen 8 10 11 7 9 10 10 11 = 76 42

220 113

2 Fung-Nong Dee Varbergs PK 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P  

C-vapen 8 9 7 8 9 8 8 11 = 68 37  

A-vapen 8 9 8 6 8 10 10 11 = 70 35

R-vapen 8 10 11 8 9 10 8 11 = 75 40

213 112

3 Joe Furborg Borås PS 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

C-vapen 8 8 11 8 9 10 10 11 = 75 32

A-vapen 8 0 11 8 9 10 7 11 = 64 17

B-vapen 8 9 11 7 9 10 8 11 = 73 33

212 82

4 Johan Petersson Borås PS 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

C-vapen 7 7 7 7 9 7 9 11 = 64 31

B-vapen 8 10 9 8 9 8 10 11 = 73 42

A-vapen 7 9 11 8 9 8 7 11 = 70 40

207 113

5 Lasse Almér Mölndals SF 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

A-vapen 7 10 11 7 8 8 7 11 = 69 38

R-vapen 7 10 11 7 9 10 7 11 = 72 37

S-vapen 7 7 10 7 7 9 9 10 = 66 21

207 96

6 Per Nilsson Varbergs PK 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

C-vapen 3 8 11 8 9 7 8 11 = 65 43

A-vapen 8 8 11 7 9 10 6 11 = 70 31

R-vapen 8 6 11 6 9 10 10 11 = 71 34

206 108

7 Magnus Kjellman Varbergs PK 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

R-vapen 8 10 7 8 9 10 9 11 = 72 44

A-vapen 7 10 6 8 7 8 10 11 = 67 36

C-vapen 6 8 8 7 8 9 9 11 = 66 30

205 110

Resultat 1000-lappen



KnalleTräffen 140914

Arrangör: Borås Pistolskyttar / T Strandgård Poängfält (Max 234 och 180p, med snubb max 226 och 170p)

8 Kim Gustavsson Varbergs PK 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

C-vapen 7 8 10 8 9 7 8 11 = 68 29

A-vapen 6 10 11 7 8 10 10 11 = 73 37

R-vapen 7 6 7 5 8 7 10 11 = 61 21

202 87

9 Alfred Aalstad Säve PSK 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

C-vapen 7 10 2 7 9 10 8 11 = 64 34

A-vapen 8 8 9 8 9 9 10 8 = 69 35

R-vapen 8 9 11 7 8 7 6 11 = 67 32

200 101

10 Kjell Dalesjö Mölndals SF 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

C-vapen 5 7 11 8 9 10 8 11 = 69 29

A-vapen 8 6 6 8 9 8 10 9 = 64 27

R-vapen 7 8 9 8 4 5 10 9 = 60 19

193 75

11 Ulf Sandahl Mölndals SF 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

A-vapen 8 7 9 7 9 10 7 11 = 68 33

R-vapen 7 10 9 7 8 8 9 11 = 69 35

S-vapen 6 7 6 3 5 7 9 10 = 53 17

190 85

12 Roger Axelsson Roasjö SKF 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

C-vapen 7 9 9 8 8 8 8 11 = 68 36

A-vapen 8 4 4 6 8 10 7 11 = 58 18

B-vapen 7 9 7 5 7 6 8 11 = 60 37

186 91

13 Patric Gustavsson Varbergs PK 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

C-vapen 7 5 9 7 7 3 6 9 = 53 17

A-vapen 3 4 0 3 4 7 2 9 = 32 10

R-vapen 8 5 6 7 9 8 9 11 = 63 26

148 53

14 Liza Petersson Borås PS 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P

C-vapen 0 7 2 5 8 3 6 3 = 34 37

B-vapen 5 7 8 6 7 4 7 5 = 49 28

A-vapen 4 2 0 5 2 0 3 6 = 22 8

105 73

Med reservation för ev. ändringar


